Corso di Laurea in STPA 1° semestre

Anno Accademico 2025-2026 15 settembre - 9 dicembre 2025
aula magna 1a settimana
15-set 16-set 17-set 18-set 19-set
ora lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi
8:30-10:00
10:15-11:45
12:00-13:30
14:30-16:00
16:15-17:45

2a settimana

22-set 23-set 24-set 25-set 26-set
ora lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi
8:30-10:00 BOT BOT STAT
10:15-11:45 STAT STAT
12:00-13:30 BOT
14:30-16:00 STAT BOT
16:15-17:45 STAT BOT




ora

29-set
lunedi

8:30-10:00

10:15-11:45

12:00-13:30

14:30-16:00

16:15-17:45

MATZERO

ora

06-ott
lunedi

8:30-10:00

10:15-11:45

STAT

12:00-13:30

14:30-16:00

16:15-17:45

30-set
martedi

MATZERO

STAT

07-ott
martedi

MATZERO

01-ott
mercoledi

08-ott
mercoledi

MATZERO

02-ott
giovedi

MATZERO

03-ott

venerdi
STAT

STAT

MATZERO

09-ott
giovedi
STAT

4a settimana

10-ott
venerdi

MATZERO

MATZERO

STAT




14-ott
martedi

STAT

STAT

13-ott
ora lunedi
8:30-10:00
10:15-11:45 STAT
12:00-13:30 MATZERO
14:30-16:00
16:15-17:45
20-ott
ora lunedi
8:30-10:00
10:15-11:45 STAT
12:00-13:30 MATZERO
14:30-16:00

16:15-17:45

21-ott
martedi

STAT

STAT

15-ott
mercoledi

MATZERO

22-ott
mercoledi

MATZERO

5a settimana

16-ott 17-ott
giovedi venerdi
STAT STAT
STAT
6a settimana
23-ott 24-ott
giovedi venerdi

STAT




Sospensione

didattica
frontale
27-ott 28-ott 29-ott 30-ott 31-ott
ora lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi
8:30-10:00
10:15-11:45
PROVE IN ITINERE
14:30-16:00
16:15-17:45
7a settimana
03-nov 04-nov 05-nov 06-nov 07-nov
ora lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi
8:30-10:00 BOT BOT
10:15-11:45 BOT
12:00-13:30 STAT STAT MATZERO
14:30-16:00 STAT MATZERO
16:15-17:45 STAT MATZERO




8a settimana

10-nov 11-nov 12-nov 13-nov 14-nov
ora lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi
8:30-10:00
10:15-11:45
12:00-13:30 | MATZERO | MATZERO MATZERO
14:30-16:00 MATZERO
16:15-17:45
9a settimana
17-nov 18-nov 19-nov 20-nov 21-nov
ora lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi
8:30-10:00 MATZERO
10:15-11:45 STAT STAT
12:00-13:30 gﬁ;“A';’g;fS
14:30-16:00

16:15-17:45




10a settimana

24-nov 25-nov 26-nov 27-nov 28-nov
ora lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi
8:30-10:00
10:15-11:45
12:00-13:30
14:30-16:00
16:15-17:45
11a settimana
01-dic 02-dic 03-dic 04-dic 05-dic
ora lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi
8:30-10:00
10:15-11:45
12:00-13:30
14:30-16:00

16:15-17:45




se possibile evitare di recuperare lezioni l'ultima settimana
12a settimana

08-dic 09-dic 10-dic 11-dic 12-dic
ora lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi
8:30-10:00
10:15-11:45 G £
12:00-13:30 | festivo Raae o
14:30-16:00
16:15-17:45
LEGENDA:

AP = ATTIVITA' PRATICA Gn = Gruppo numero
LFS = LEZIONI FUORI SEDE GU = Gruppo unico (aula)

MATZERO = Matematica Zero (G. Ceccarelli)

CHIM = Chimica Generale e Propeduetica Biochimica (Prof.ssa L. BETTI)
MATFIS = Matematica e Fisica (Prof. D. ANSELMI)

GEN-STPA = Genetica, Etnologia e Miglioramento genetico (Prof.ssa F. CECCHI)

STAT = Statistica (Prof. S. SAIA)
BOT = Botanica (Prof.ssa |. ARDUINI)



